Exempel pa BAS-kontoplan BAS 2000

Nedanstaende kontoplan ar ett exempel pa urval av konton ur BAS 2000. Urvalet ar anpassat for en enskild
naringsidkare.

1 Tillgangar

1110 Byggnader

1220 Maskiner och inventarier

1229  Ackumulerade avskrivningar pa maskiner och
inventarier

1240  Bilar

1249  Ackumulerade avskrivningar pa bilar

1460  Varulager (lager av handelsvaror)

1510 Kundfordringar

1520  Vaxelfordringar

1650 Momsfordran

1710 Forutbetalda hyresutgifter

1720 Forutbetalda leasingavgifter

1730 Forutbetalda forsakringspremier

1790  Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intékter

1910 Kassa

1920 Plusgiro

1930  Checkrakning/bankgiro

1940  Ovriga bankkonton

2 Eget kapital och skulder

2010 Eget kapital (ingdende balans)

2012  Avrakning for skatter och avgifter

2013 Egna uttag

2018 Egna insattningar

2019  Arets resultat

2330  Checkrakningskredit

2350  Banklan (andra skulder till kreditinstitut)

2440 Leverantdrsskulder

2610 Utgaende moms, oreducerad (25%)

2615 Beraknad utgaende moms vid foérvarv fran annat EU-
land, oreducerad

2620  Utgaende moms, reducerad 1 (12%)

2630  Utgaende moms, reducerad 2 (6%)

2640 Ingédende moms

2645 Berdknad ingadende moms vid forvarv fran utlandet

2650 Redovisning moms

2710  Personalskatt (personalens kallskatt)

2730  Skuld for sociala avgifter

2890  Ovriga kortfristiga skulder

2910 Upplupna léner

2920 Upplupna semesterléner

2940 Upplupna sociala avgifter (lagstadgade)

2960 Upplupna utgiftsrantor

2990  Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intékter

3 Rorelsens inkomster/intakter

3010 Forsaljning (varuférsaljning) Sverige

3020  Utférda arbeten

3030  Varuférsaljning/export utanfor EU

3040  Varuforsaljning till annat EU-land

3731 Lamnade kassarabatter

3740  Oresutjamning

3910 Hyres- och arrendeintakter

3960  Valutakursvinster (pa fordringar och skulder av

rorelsekaraktar)

4 Utgifter/kostnader for varor, material och vissa kopta

tjanster

4010
4020
4030
4731
4960

Varuinkdp

Materialinkdp

Inkdp av varor fran annat EU-land

Erhallna kassarabatter

Foérandring av varulager (lager av handelsvaror)

5-6 Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader

5010
5090
5220
5330
5410
5460
5500
5610
5710

5800
5900
6040
6071
6072
6100
6200
6310
6350
6500
6800
6981
6982
6990

Lokalhyra

Ovriga lokalkostnader

Hyra av maskiner och inventarier
Vatten- och energikostnader
Férbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Reparation och underhall
Personbilskostnader

Frakter, transporter och férsakringar vid
varudistribution

Resekostnader

Reklam och PR
Kontokortsavgifter
Representation avdragsgill
Representation ej avdragsgill
Kontorsmaterial och trycksaker
Tele och post
Foretagsforsakringar
Kundforluster

Externa tjanster

Inhyrd personal
Foreningsavgifter, avdragsgilla
Féreningsavgifter, ej avdragsgilla
Diverse kostnader (6vriga externa kostnader)

7 Utgifter/kostnader for personal, avskrivhingar mm

7010
7300
7321
7322
7331
7332
7410
7510
7570
7600
7830
7960

Loner

Kostnadsersattningar och naturaférmaner
Traktamenten, skattefria

Traktamenten, skattepliktiga

Bilersattningar, skattefria

Bilersattningar, skattepliktiga
Pensionsférsakringspremier

Lagstadgade sociala avgifter

Premier for arbetsmarknadsférsakringar
Personalomkostnader (6vriga personalkostnader)
Avskrivningar pa maskiner och inventarier
Valutakursforluster (pa fordringar och skulder av
rorelsekaraktar)

8 Finansiella och andra inkomster/intakter och
utgifter/kostnader

8310
8410
8422
8999

Ranteintakter (fran omsattningstillgangar)
Rantekostnader (for langfristiga skulder)
Drojsmalsrantor (for leverantdrsskulder)
Arets resultat

Konton for aktiebolag:

1630
2081
2086
2091
2098
2099
2110
2510
8810
8910

Avrakning for skatter och avgifter

Aktiekapital

Reservfond

Balanserad vinst eller forlust

Vinst eller forlust fran féregaende ar

Arets resultat

Periodiseringsfonder (eventuellt uppdelat pa olika ar)
Skatteskulder

Forandring av periodiseringsfond

Skatt pa arets resultat



